「千葉市新型コロナ医療・介護応援寄附金」に対する寄附について

新型コロナウイルス感染症の最前線で戦う医療従事者・介護従事者等への支援を行う

千葉市の取組みにご賛同いただき、明治安田生命保険相互会社千葉支社から寄附をいた

だくことになりました。

このたび贈呈式を行いますので、お知らせします。

１ 日  時

令和２年８月４日（火）１０：００から

２ 場  所

市役所３階 市長応接室

３ 出 席 者

（１）贈呈側

明治安田生命保険相互会社

千葉支社長    橋本 守世（はしもと もりよ） 様

千葉中央営業部長 浅田 洋（あさだ ひろし）   様

アドバイザー代表 髙橋 ひさ子（たかはし ひさこ）様

（２）市側

千葉市長 熊谷 俊人

財政局長 小池 浩和

４ 寄附金額

千葉市新型コロナ医療・介護応援寄附金 １，２７７，４００円

記者発表資料

令 和 ２ 年 ７ 月 ３ ０ 日
財 政 局 財 政 部
資 金 課
電話  ２４５－５０７２
内線  ２３０５